

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 2846**

**RUT: 76296220-9**

**FECHA DE EMISIÓN : 29/07/2020**

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM  
 Atención a: NELSON VASQUEZ  
 Giro: D  
 Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago: 30 DIAS  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265027468	BLOCK PREPICADO OFICIO 5mm 80 hojas PROA	50		\$990		\$49.500
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	30		\$1.590		\$47.700
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	60		\$1.490		\$89.400
8802020299578	BLOCK PREPICADO OFICIO 7MM 80 HOJAS NUOVO	75		\$1.490		\$111.750
7807210045455	CROQUERA OFICIO ARTEL BELLEZAS DE CHILE	12		\$3.900		\$46.800
7807265095634	CROQUERA PASTEL OFICIO PROARTE 22X32CMS	12		\$3.900		\$46.800
29847	CROQUERA FISCALITO IMAGINARTE	18		\$1.990		\$35.820
7807210040719	CROQUERA TROPICAL FEVER 100 HOJAS	12		\$1.990		\$23.880
7807210040788	CROQUERA COLOR NATURE 100 HOJAS ARTEL	12		\$1.990		\$23.880
7806505510340	BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS	200		\$1.890		\$378.000
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	85		\$2.900		\$246.500
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	30		\$2.590		\$77.700
7807210013805	CROQUERA ARTEL DOBLE FAZ 50 HOJAS 118 GRS. 21X32CMS	20		\$3.900		\$78.000
7807210010125	BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURADO 120 HOJAS 37.5X53.5CMS	15		\$3.900		\$58.500
7807265983023	BLOCK 180 1/4 HILADO 180GRS	45		\$3.900		\$175.500
3148950064905	BLOCK CANSON SKETCH BOOK 180G/M2 20HOJAS 29.7X42	7		\$4.900		\$34.300
3148950123183	BLOCK DE DIBUJO ARTISTICO MEDIUM 99 1/8 GRANO FINO 140 GRS. 12 HOJAS CANSON	30		\$1.900		\$57.000
7807265980244	CROQUERA PROARTE 27X38cms.100hjs papel b	10		\$4.900		\$49.000
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	24		\$990		\$23.760
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	36		\$1.490		\$53.640
8001348177500	BLOCK FABRIANO 350grs A4 6unidades T ACU	20		\$3.900		\$78.000
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	72		\$990		\$71.280
7806515003207	ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC	168		\$590		\$99.120
071641155152	MARCADORES SHARPIE 24 COLORES COSMICOS EDICION LIMITADA	6		\$12.900		\$77.400
5401178056120	PLUMONES SHARPIE 24colores	6		\$12.900		\$77.400
7800678105631	CINTA DOBLE CONTACTO	73		\$690		\$50.370
7800678105648	CINTA DOBLE CONTACTO 2 UNIDADES	17		\$990		\$16.830
071641049451	MARCADOR SHARPIE BRUSH TIP PINCEAN 8 UNIDADES	12		\$9.900		\$118.800
5401178077408	PLUMONES SHARPIE CLASICO 8 UNIDADES	12		\$3.900		\$46.800
606110323765	PAPEL FOTOGRAFICO GLOSSY MISTER PAPER 20 HOJAS 180 GRAMOS A4	105		\$1.990		\$208.950
3100004130714	TIJERA ZIG ZAG ARTCRAF	2		\$2.900		\$5.800
8802020270980	WHASHI TAPE ARTE TOP METALIZADO 3 UNIDADES	48		\$990		\$47.520
8802020270997	WHASHI TAPE ARTE TOP 3 UNDADES	84		\$990		\$83.160
7501214976776	CUENTAS PLASTICAS 55 PIEZAS BARRILITO	24		\$1.290		\$30.960
7501214976783	CUENTAS PLASTICAS 15 PZAS	1		\$1.290		\$1.290
7501214976905	ACCESORIOS ACRILICO 20PZAS	71		\$1.290		\$91.590
000000400008	PLUMAS DE COLORES P/MANUALIDADES	108		\$590		\$63.720

8802010233056	SET DE GANCHITOS ROSADO	47	\$790	\$37.130
3100004245456	ETIQUETA MANUAL 36X102 LAVORO	1	\$490	\$490
7806515001364	ETIQUETAS JOYAS ADETEC 140 UNIDADES	24	\$1.290	\$30.960
7806515001852	ETIQUETA ESCOLAR 12UNIDADES	72	\$590	\$42.480
7806515001807	ETIQUETA ESCOLAR 24 ETIQUETAS	24	\$590	\$14.160
7806515021935	ETIQUETAS ADETEC FLUOR 20X50 80 ETIQUETAS	12	\$990	\$11.880
8000825840319	PLUMON PERMANENTE TRATTO AZUL	12	\$690	\$8.280
8000825840326	PLUMON PERMANENTE TRATTO ROJO	12	\$690	\$8.280
7806515003917	ETIQUETAS AUTOADHESIVOS FANTASIAS	216	\$490	\$105.840
7806515003931	AYUDA ESCOLARES AUTOADHESIVAS ADETEC	264	\$490	\$129.360
7806515003252	ETIQUETAS PARA NOMBRES ADETEC	143	\$590	\$84.370
7806515002736	ETIQUETA NAVIDAD ADETEC	48	\$490	\$23.520
7806515002712	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS NAVIDAD	326	\$490	\$159.740
7806515008028	BLOCK PAPELES ADHESIVOS DE 10 COLORES ADETEC	60	\$990	\$59.400
8802010233063	SET GANCHITOS CELESTE	55	\$790	\$43.450
3100004245258	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 11X17	50	\$490	\$24.500
3100004245265	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 8X12mm	254	\$490	\$124.460
3086123264427	DESTACADOR ROSADO BIC	156	\$690	\$107.640
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	353	\$690	\$243.570
3086123264434	DESTACADOR NARANJO BIC	228	\$690	\$157.320
8000825840319	PLUMON PERMANENTE TRATTO AZUL	132	\$690	\$91.080
7807210011627	PLUMON PERM.AZUL #60 BISEL.ARTEL	132	\$690	\$91.080
3100854554234	TIRALINEA LAVORO 0.6MM	30	\$990	\$29.700
3100854491188	TIRALINEA LAVORO 0.8MM	30	\$990	\$29.700
3100854554227	TIRALINEA LAVORO 0.2MM	40	\$990	\$39.600
3100854491157	TIRALINEA LAVORO 0.1MM	10	\$990	\$9.900
3100854491164	TIRALINEA LAVORO 0.3MM	40	\$990	\$39.600
7807265034336	TIRALINEA 0.2MM PROARTE FT700	60	\$990	\$59.400
7807265034343	TIRALINEA 0.4MM PROARTE FT700	12	\$990	\$11.880

**OBSERVACIONES:** BODEGA INVENTARIO 29 JULIO 2020

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$3.945.538
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$749.652
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$4.695.190</b>